
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-haven-miracle-2-ks-cerne-
sede/

Ponožky Haven Miracle 2 ks - černé-šedé

Kód zboží: 2001X
Značka: Haven
Velikost bot (UK): 1-3, 4-5, 6-7, 8-9, 10-12

Popis:
Běžecká ponožka Miracle je určená zejména pro indoorové a městské běhy.

Od české značky Haven.

Zaměřuje se především na maximální anatomičnost a perfektní posazení na noze. Tomu
odpovídá nejen klasické provedení špice, ale nově i anatomické velmi jemné plyšování v
chodidle a kolem kotníků.

Běžný elastický pásek v chodidle je nahrazen pružným materiálem v celé ponožce a tak se
na nohou usadí doslova jako druhá kůže. Tenký materiál předurčuje ponožku pro letní
použití, maximální efektivity odvodu potu dosahují ponožky zejména s těmi modely obuvi,
které je schopny odvětrávání i v chodidlové části.

Veškeré ponožky Haven jsou vyráběny z technického vlákna Climawell, které je díky
použitému polypropylenovému materiálu vysoce voduodpudivé (nanasákavé) a tudíž velice
dobře odvádí vlhkost od pokožky, což zabraňuje pocitu mokrých nohou nebo chladu.
Vlákno Climawell se dále vyznačuje vysokým podílem stříbrného vlákna, které je začleněno
do materiálu integrací nanočástice stříbra do polymeru, ze kterého jsou příze.

Balení obsahuje 2 páry ponožek.

Parametry:
• Materiál: 80% polypropylen, 10% polyamid, 10% elastan
• Balení: 2 ks
• Země výroby: cz
• Funkční oblečení
• Materiálové složení: polypropylen + polyamid + elastan

EU velikostVnitřní velikost (cm)
Fotky:

https://armik.cz/ponozky-haven-miracle-2-ks-cerne-sede/



	Ponožky Haven Miracle 2 ks - černé-šedé

